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Transport i spedycja
- Kierunek - studia podyplomowe

Online 2 semestry Certyfikat Gwarancja uruchomienia OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Gwarantujemy pełną zgodność z przepisami prawa i najwyższe
standardy edukacyjne.

Celem studiów jest przygotowanie uczestników zarówno początkujących jak i praktyków do pracy w transporcie na

stanowisku osoby zarządzającej transportem. W polskim systemie prawnym, aby prowadzić firmę przewozową w

zakresie przewozu towarów jak i ludzi, ale także spedycyjną konieczne jest przedłożenie certyfikatu kompetencji

zawodowych. Program studiów pozwala na uzyskanie umiejętności do zarzadzania firmą transportową na rynku

międzynarodowym. Zajęcia poprowadzą doświadczeni praktyce w branży transportowej jak również inspektorzy

Inspekcji Transportu Drogowego.

Studia realizowane w formie niestacjonarnej (online).

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom realizowanym na platformie MS Teams. Z wykładowcami i

uczestnikami studiów kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym (synchronicznie). W zajęciach

uczestniczysz w weekendy, zgodnie z ustalonym harmonogramem zjazdów.

Co zyskujesz?

Zdobędziesz wiedzę w zakresie najnowszych uregulowań prawnych z branży transportowej

Weźmiesz udział w warsztatach z symulacją przedsiębiorstwa transportowego 

Poznasz rozliczenia czasu pracy kierowców 

Poznasz najnowsze wymagania podatkowe w branży transportowej 

Nauczysz się pracować metodą Metoda Problem Based Learning 

Nauczysz się analizować koszty przedsiębiorstwa
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Dla kogo?

Dla osób zajmujących się zawodowo transportem drogowym: Dla profesjonalistów już aktywnych w
branży, nasze studia to doskonała okazja do pogłębienia specjalistycznej wiedzy i zdobycia kwalifikacji,
które mogą znacząco wpłynąć na rozwój kariery. Program zapewnia aktualne informacje o przepisach,
technologiach i najlepszych praktykach, które są kluczowe dla efektywnego i bezpiecznego zarządzania
transportem drogowym.

Dla osób, które chcą rozpocząć pracę związaną z transportem: Jeśli stoisz na początku swojej drogi
zawodowej i zastanawiasz się nad karierą w sektorze transportu drogowego, te studia otworzą przed
Tobą drzwi do tej fascynującej branży. Oferując zwolnienie z egzaminu na certyfikat kompetencji
zawodowych, program gwarantuje solidne fundamenty niezbędne do rozpoczęcia pracy, zarówno na
poziomie operacyjnym, jak i zarządczym.

Dla osób, które planują otworzyć własną firmę przewozową lub spedycyjną: Przedsiębiorcy aspirujący do
założenia własnego biznesu w sektorze transportowym znajdą w naszym programie niezbędne wsparcie.
Studia nie tylko zwalniają z egzaminu na certyfikat kompetencji zawodowych, co jest kluczowe dla
legalnego prowadzenia działalności transportowej, ale również oferują wiedzę na temat zarządzania,
planowania i optymalizacji działalności transportowej, dając solidne podstawy do sukcesu w branży.

Certyfikat

Egzamin wewnętrzny zwalnia absolwentów z konieczności zdawania państwowego egzaminu na Certyfikat

Kompetencji Zawodowych z zakresu Transportu Drogowego. Co należy spełnić, aby uzyskać certyfikat? - sprawdź 

Dokument ukończenia studiów

Jako absolwent naszej uczelni otrzymasz świadectwo ukończenia studiów podyplomowych zgodne z przepisami, jakie

zostały określone przez Ministerstwo Edukacji i Nauki.

Bezpłatne szkolenia biznesowe

Uczestnikom naszych studiów podyplomowych i naszym absolwentom dajemy możliwość uzyskania dodatkowych

kwalifikacji przez uczestnictwo w 4 bezpłatnych szkoleniach biznesowych (tematyka szkoleń podawana jest w II

semestrze).

 

Udział w szkoleniach potwierdzany jest certyfikatami, które wydawane są wraz ze świadectwem ukończenia studiów

https://www.its.waw.pl/9856,pl,Jak-uzyskac-certyfikat.html
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podyplomowych. Szkolenia realizowane są zazwyczaj w wybrany weekend majowy.

 

SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY

Zasady rekrutacji

Pamiętaj, że studia podyplomowe możesz zacząć, jeśli masz wykształcenie wyższe (licencjackie, inżynierskie lub

magisterskie). Oznacza to, że nie musisz posiadać dyplomu magistra i już po studiach I stopnia możesz zacząć

studia podyplomowe. O przyjęciu na studia decyduje kolejność zgłoszeń oraz konieczność złożenia kompletu

dokumentów i spełnienia wymogów wynikających z zasad rekrutacji.

 

Pierwszym krokiem do zapisów na studia jest wypełnienie internetowego formularza rekrutacyjnego.

 

Zachęcamy do zapoznania się ze stroną zasada rekrutacji, na której krok po kroku przeprowadzimy Cię przez

formularz rekrutacyjny. Na stronie znajdziesz też regulaminy oraz wzory dokumentów do druku.

 

ZAPOZNAJ SIĘ Z ZASADAMI REKRUTACJI

 

Zastrzegamy sobie prawo do nieuruchomienia kierunku w przypadku niewystarczającej ilości zgłoszeń.

Bezzwrotne dotacje na studia

Sprawdź jakie dofinansowanie na studia podyplomowe ze źródeł zewnętrznych możesz otrzymać. Dopłata możliwa

jest dzięki współpracy z instytucjami, które przyznają środki na rozwój kompetencji i podnoszenie kwalifikacji

zawodowych m.in. Baza Usług Rozwojowych (BUR) czy Krajowy Fundusz Szkoleniowy (KFS).

 

Do zdobycia jest do 100% dofinansowania do studiów podyplomowych. A to oznacza, że studia możesz mieć

całkowicie za darmo!

https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/szkolenia-biznesowe
https://www.merito.pl/rekrutacja/krok1
https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zasady-rekrutacji
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SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY

"

Wybrałem studia podyplomowe w WSB (obecnie Uniwersytet WSB Merito) na kierunku transport i spedycja, ponieważ

podczas studiów magisterskich spodobał mi się sposób prowadzenia zajęć. Miałem okazję spotykać się z

doświadczonymi osobami prowadzącymi własne działalności gospodarcze czy pracującymi w zawodzie. Nie byli to

tylko teoretycy. Prowadzący na uczelni opowiadali o swoich własnych doświadczeniach, dzięki temu na każdych

zajęciach miałem okazję wiele się nauczyć. 

"

Kostyantyn Lysenko

Absolwent WSB (obecnie Uniwersytet WSB Merito)

"

Każda osoba kończąca studia zastanawia się, czy uda jej się znaleźć pracę, która da możliwość pełnego rozwoju

zawodowego. W przypadku studiów na kierunku transport i spedycja takie obawy mają całkowicie bezpodstawny

charakter. Mimo że od 4 lat jestem związana z transportem międzynarodowym (projektami) i pracuję dla niemieckiej

firmy spedycyjnej, to postanowiłam zacząć studia podyplomowe w Polsce. Wiedza i umiejętności pozyskiwane w

WSB (obecnie Uniwersytet WSB Merito) pomagają mi lepiej poznać polski rynek transportowy – co było moim

priorytetem. Wykładowcy są bardzo kompetentni i wiedzą, o czym mówią. Zdecydowanie można się wiele nauczyć z

tej dziedziny, szczególnie gdy ktoś naprawdę się tym interesuje.

"

Anna Bryja-Wójtowicz

Absolwentka WSB (obecnie Uniwersytet WSB Merito)

Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku transport i spedycja na Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu.

https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/jak-sfinansowac-studia-podyplomowe
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Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 176 Liczba zjazdów: 11 Liczba semestrów: 2

Prawo cywilne (12 godz.)

Umowy w transporcie drogowym

Odszkodowania w transporcie drogowym

Regulacje konwencji CMR
 

Prawo socjalne (8 godz.)

Rola i funkcje instytucji społecznych związanych z transportem drogowym

Obowiązki pracodawców w zakresie ubezpieczenia społecznego pracowników

Przepisy regulujące umowy o pracę dla różnych kategorii pracowników zatrudnionych w
przedsiębiorstwach transportu drogowego
 

Prawo podatkowe (8 godz.)

Podatek od wartości dodanej (VAT) od usług transportowych

Podatek od pojazdów silnikowych

Podatek od niektórych pojazdów użytkowanych w drogowym transporcie rzeczy, opłat drogowych i opłat
za korzystanie z infrastruktury

Podatek dochodowy
 

Ubezpieczenie w transporcie (4 godz.)

Odpowiedzialność cywilna

Odpowiedzialność wypadkowa

Ubezpieczenia inne niż na życie

Ubezpieczenia bagażu

Odszkodowania

Działalność gospodarcza i zarządzanie finansami przedsiębiorstwa (8 godz.)

Moduł realizowany online.

Opracowanie budżetu

Bilans i rachunek zysków i strat

Szacowanie rentowności przedsiębiorstwa
 

Bezpieczeństwo drogowe (12 godz.)

Kwalifikacje kierowców

Przepisy ruchu drogowego dotyczące zakazów i ograniczeń obowiązujących na terenie różnych państw
członkowskich
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Instrukcje dla kierowców

Procedury w razie wypadków lub poważnych wykroczeń drogowych

Bezpieczne mocowanie towarów – sieć drogowa w państwach członkowskich
 

Dostęp do rynku (12 godz.)

Przepisy regulujące zarobkowy transport drogowy,

Dokumentacja dotycząca zakładania przedsiębiorstwa transportowego i jego funkcjonowania

Organizacja rynku usług drogowego transportu rzeczy, przeładunku i logistyki

Formalności graniczne, rola i zakres dokumentów T i karnetów TIR

Przepisy dotyczące organizacji rynku drogowego transportu osób

Sporządzanie planu transportowego
 

Czas pracy kierowców (8 godz.)

Przepisy dotyczące czasu pracy kierowców

Podróże służbowe – taryfikatory mandatów

Przepisy stosowane w dziedzinie wstępnej kwalifikacji i okresowego szkolenia kierowców
 

Logistyka międzynarodowa (8 godz.)

Moduł realizowany online.

Cel i zakres logistyki międzynarodowej

Obrót międzynarodowy

Internacjonalizacja

Współczesna logistyka
 

Zarządzanie łańcuchem dostaw (8 godz.)

Moduł realizowany online.

Łańcuch dostaw a łańcuch logistyczny

Łańcuch zewnętrzny i wewnętrzny

Konfiguracje łańcuchów dostaw

Zarządzanie łańcuchem dostaw
 

Negocjacje w logistyce (8 godz.)

Moduł realizowany online.

Typy negocjacji

Techniki negocjacyjne
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Komunikacja w negocjacjach

Bariery komunikacyjne
 

Normy techniczne i techniczne aspekty działalności (12 godz.)

Wymiary i masa pojazdów w Unii Europejskiej

Wybór pojazdu

Homologacja, rejestracja oraz przeglądem technicznym pojazdów

Okresowe plany utrzymania pojazdów i ich wyposażenia

Urządzenia transportowe i przeładunkowe, techniki załadunku i przeładunku

Procedury przewozu towarów niebezpiecznych i odpadów

Przewozy towarów szybko psujących się

Przewóz zwierząt
 

Rola i znaczenie Inspekcji Transportu Drogowego (12 godz.)

Podstawowe zadania ITD

Zakres kontroli

Wydawanie uprawnień w międzynarodowym transporcie drogowym

Opłaty elektroniczne – urządzenia rejestrujące naruszenia drogowe
 

Prawo handlowe (8 godz.)

Moduł realizowany online.

Działalność gospodarcza

Spółka cywilna

Spółki osobowe

Spółki kapitałowe
 

Prawo celne (8 godz.)

Przepisy celne

Tranzyt TIR, ATA

Zgłoszenie celne SAD

Systemy informatyczne – SISC

Pochodzenie towaru

Intrastat
 

Efektywna obsługa klienta (8 godz.)

Zapewnienie wymaganego poziomu obsługi
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Eliminacja kosztów, które nie dodają wartości

Maksymalizacja efektów i eliminacja barier w całym łańcuchu dostaw
 

Infrastruktura transportowo-magazynowa (8 godz.)

Infrastruktura magazynowa

Infrastruktura transportu wewnętrznego

Infrastruktura transportu zewnętrznego
 

Zarządzanie transportem (8 godz.)

Umiejętności planowania i organizowania transportu

Standaryzacja w procesach transportowych
 

GRA LOGISTYCZNA (8 godz.)

Symulacja rynku usług logistycznych

Egzamin wewnętrzny na Certyfikat Kompetencji Zawodowych (8 godz.)

Moduł realizowany online.

Warsztaty transportowe (4 godz.)

Egzamin na CKZ uprawniający do certyfikacji przed Instytutem Transportu Samochodowego (4 godz.)
 

Forma zaliczenia

projekt zaliczeniowy egzamin końcowy

Wykładowcy

dr Anna Orzeł

Prawnik, ekspert z dziedziny logistyki, specjalizuje się w transporcie drogowym. Prodziekan ds. organizacyjnych i

rozwoju na Wydziale Finansów i Zarządzania we Wrocławiu. Kierownik merytoryczny studiów podyplomowych z

zakresu logistyki i transportu, prowadzi zajęcia ze studentami na studiach I i II stopnia oraz podyplomowych. Doktor

nauk ekonomicznych w dyscyplinie nauk o zarządzaniu. Absolwentka kierunków prawo oraz administracja na

Uniwersytecie Wrocławskim. Posiada certyfikat European Senior Logistician ESLog. Biznesowo szkoleniowiec i

doradca w zakresie prawa w transporcie. Od 2006 r. sędzia arbitrażowy w sprawach gospodarczych. Z Wyższą
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Szkołą Bankową we Wrocławiu (obecnie Uniwersytet WSB Merito) związana od 2010 r. Autorka wielu artykułów w

tematyce TSL. Interesuje się zastosowaniem nowych technologii w branży logistycznej ze szczególnym

uwzględnieniem zagadnień transportowych i smart city. Prywatnie pasjonatka gór i podróży z plecakiem.

 

Dr Anna Orzeł jest również ekspertem WSB w mediach. Wywiady i komentarze medialne przez nią udzielane dostępne

są w Centrum Prasowym WSB.

Marek Dąbrowski

Absolwent Uniwersytetu Wrocławskiego, doświadczony menedżer w zakresie międzynarodowego transportu

drogowego rzeczy, doradca, trener. Przez 8 lat Dyrektor Stowarzyszenia Przewoźników Międzynarodowych „Dolny

Śląsk”. Uczestnik wielu Komisji Międzynarodowych jako reprezentant polskiego ministerstwa ds. transportu,

dotyczących bilateralnych kontaktów w międzynarodowym transporcie drogowym rzeczy i osób. Obecnie trener i

doradca transportowy.

mgr inż. Mariusz Bukowski

Specjalista w zakresie szkoleń managerów, spedytorów, pracowników kadr i kierowców zawodowych. Szkolenia

najczęściej poprzedza wywiadem i analizą posiadanej dokumentacji, tak by dopasować program szkolenia do

indywidualnych potrzeb klienta. Przygotowuje i prowadzi szkolenia dotyczące całego obszaru zainteresowania a

treningi dostosowuje do specyfiki pracy szkolonej grupy oraz potrzeb klienta - opracowuje także standardy obiegu

dokumentacji oraz procedury nadzoru i kontroli wewnętrznej. Ma doświadczenie praktyczne w kierowaniu zespołem

oraz w kontroli. Przez sześć lat tworzył a później kierował terenowymi strukturami Dolnośląskiej Inspekcji Transportu

Drogowego. Doświadczenie w kierowaniu zespołem ludzi zdobywał również podczas przeszło dziesięcioletniej pracy w

Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Wałbrzychu na stanowisku Egzaminatora Nadzorującego i Kierownika

Działu Egzaminowania i Obsługi Klienta. Rzetelne przygotowanie merytoryczne połączone z dużym praktycznym

doświadczeniem i otwartą postawą gwarantuje wysoki poziom prowadzonych przez niego szkoleń oraz bardzo

wysoką ich skuteczność.

mgr inż. Adam Lepak

Pracownik Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu Drogowego we Wrocławiu. Wykładowca i instruktor zagadnień

związanych z transportem drogowym. Posiada certyfikat uczestniczenia w specjalistycznym 6-miesięcznym kursie dla

kandydatów na stanowisko inspektora Inspekcji Transportu Drogowego zorganizowanym przez Głównego Inspektora

Transportu Drogowego oraz projekt PHARE PL9908.01 pn. ”Przygotowanie bazy prawnej i utworzenie Inspekcji

Transportu Drogowego w Polsce”. Współautor broszury : Praktyczne uwagi na temat: Prawidłowego Mocowania

ładunków wydanej przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego we Wrocławiu.

https://centrumprasowe.merito.pl/26670-transport-drogowy-logistyka-dr-anna-orzel
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art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między wroclaw
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy

dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na naszej uczelni i przekonaj się na własnym przykładzie, jak

inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

 

Zapoznaj się z informacja nt. organizacji roku akademickiego czy zasadami wystawiania faktury.

 

ORGANIZACJA ROKU / FAKTURY

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 575 zł 615 zł

https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/organizacja-studiow


Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między wroclaw
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy

dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na nszej uczelni i przekonaj się na własnym przykładzie, jak

inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 575 zł 615 zł


